
Comune di Marigliano
   Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE   
SETTORE:  V

RESPONSABILE  DEL SETTORE: dott. Pasquale De Stefano

Registro  Generale n. 468 del 27/05/2020

Registro  Settore  n. 30 del 18/05/2020

OGGETTO: Liquidazione in favore di “Maggioli S.p.A.” per acquisto testi

      
( * )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n. del 
- Numero di impegno: n. 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

           IL  RESPONSABILE  DEL  SETTORE
                                          dott. Pasquale De Stefano



        
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che: 
- ai  sensi  dell’art.  163,  comma  1,  del  D.Lgs  n.267/2000  la  gestione  finanziaria

dell’ente  si  svolge  nel  rispetto  dei  principi  applicati  della  contabilità  finanziaria
riguardanti l’esercizio provvisorio, se il bilancio di previsione non è approvato dal
Consiglio entro il 31 dicembre dell’anno precedente;

- con la Legge n. 27/2020, conversione del D.L. n. 18/2020, l’esercizio provvisorio è
autorizzato fono al 31 Luglio 2020; 

- con determinazione di  questo settore n.  71 del  4/1/2019  è  stata impegnata la
spesa in favore della società Maggioli  S.p.A. di  Santarcangelo di Romagna, per
acquisto testi sulla normativa finanziaria;

Visto: 
- la regolarità della fornitura per cui la prestazione è esigibile al 31/12/2019;
- la società “Maggioli S.p.A.” ha trasmesso le fatture elettroniche:

1. n.  0005950747 del 31/01/2020 di € 187,00 esente IVA;
2. n.  0005951077 del 31/01/2020  di €  64,00 esente IVA;

- il C.I.G. Z93295F3B8;
- il D.U.R.C. on line regolare per i contributi, scadenza 05/06/2020;
- la dichiarazione ai sensi D.P.R. 445/2000 e della Legge n. 136/2010 “Tracciabilità

dei flussi finanziari “;

Ritenuto  dover procedere alla liquidazione  della spesa;

Visto: 
- il D.Lgs. N. 267/2000;
- il regolamento di contabilità e lo statuto comunale;

DETERMINA

- di liquidare la somma di € 251,0000 esente IVA, alla società “Maggioli S.p.A.” di
Santarcangelo di Romagna, con sede in Santarcangelo di Romagna (RN) in Via del
Carpino  n.  6  –  C.F.  06188330150,  per  le  fatture  elettroniche  in  premessa
specificate,  per acquisto testi;

- di  accreditare  l’importo  di  €  251,00  sulle  coordinate  bancarie  aventi  IBAN:
ITXXXXXXXXXX;

- la spesa di € 251,00 è impegnata sul capitolo di bilancio 98/0 esercizio finanziario
2019, impegno n. 1546.

                                                                                       IL RESPONSABILE del SETTORE
                                                                                        dott. Pasquale De Stefano


	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli
	IL RESPONSABILE DEL SETTORE
	DETERMINA
	IL RESPONSABILE del SETTORE
	dott. Pasquale De Stefano



